

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

NSI Electronic ApS

Bredskifte Allé 5-7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 11 25 08 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/4 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSI Electronic ApS
Bredskifte Allé 5 - 7
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 11 25 08 90
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben G. Andersen
Martin Kjærsgaard Bach

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med forbrugselektronik til danske kæder og øvrige relevante afsætningskanaler. Der fokuseres fortrinsvist på TV og hårde hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.324.281 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		8.179.979	7.025.818
Salgsomkostninger		-256.763	-209.477
Administrationsomkostninger		-4.339.163	-3.477.139
Driftsresultat		3.584.053	3.339.202
Finansielle indtægter	1	34.038	10.775
Finansielle omkostninger	2	-618.198	-448.560
Ordinært resultat før skat		2.999.893	2.901.417
Skat af årets resultat		-675.612	-594.274
Årets resultat		2.324.281	2.307.143
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.824.281	1.807.143
Disponeret i alt		2.324.281	2.307.143

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.068	429.424
Materielle anlægsaktiver	<u>322.068</u>	<u>429.424</u>
Depositum	24.316	23.540
Finansielle anlægsaktiver	<u>24.316</u>	<u>23.540</u>
Anlægsaktiver	<u>346.384</u>	<u>452.964</u>
Varelager	23.571.727	17.448.516
Varebeholdninger	<u>23.571.727</u>	<u>17.448.516</u>
Tilgodehavender fra salg	8.122.405	16.019.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753.081	184.115
Andre tilgodehavender	795.828	0
Periodeafgrænsningsposter	174.790	113.135
Udskudt skatteaktiv	90.500	102.732
Tilgodehavender	<u>9.936.604</u>	<u>16.419.681</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.364.045</u>
Omsætningsaktiver	<u>33.508.331</u>	<u>35.232.242</u>
Aktiver i alt	<u>33.854.715</u>	<u>35.685.206</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.102.647	8.330.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	3	10.727.647	8.955.313
Gæld til pengeinstitutter		4.929.799	90.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.911.040	20.146.246
Selskabsskat		663.380	632.018
Anden gæld		3.622.849	5.861.121
Kortfristede gældsforpligtelser		23.127.068	26.729.893
Gældsforpligtelser		23.127.068	26.729.893
Passiver i alt		33.854.715	35.685.206
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	25.751	0

2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	0	6.649
---	---	-------

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	8.330.313	500.000	8.955.313
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Regulering sikringsinstrumenter		-51.947		-51.947
Årets resultat		2.324.281		2.324.281
Henlagt til udbytte		-500.000	500.000	0
Egenkapital 31. december	125.000	10.102.647	500.000	10.727.647

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

	2017	2016
4 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse er opgjort til DKK 648.320.

Selskabet har indgået rembursaftaler for DKK 2.085.327, der effektueres i 2018.
Selskabet har indgået valutaterminsforretninger for USD 550.000 med udløb i 2018.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der stillet virksomhedspant DKK 12.000.000. Herudover har selskabet ikke påtaget sig sikkerheds-, kautions- eller garantiforpligtelser udover de for branchen almindelige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kjærsgaard Bach

Direktør

Serienummer: CVR:11250890-RID:23390380

IP: 5.103.31.58

2018-04-20 08:28:41Z

NEM ID 

Torben Gerhard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-968578971549

IP: 89.188.84.74

2018-04-22 18:46:46Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-04-22 18:51:25Z

NEM ID 

Martin Kjærsgaard Bach

Dirigent

Serienummer: CVR:11250890-RID:23390380

IP: 5.103.31.58

2018-04-23 06:12:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00ZWD-VWUNN-34HZC-QMXYE-L64LO-4W208

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>